
 

Etický kodex zaměstnanců Neotrail s.r.o. 
Zaměstnanec: 
 

- dbá požadavků a očekávání zákazníka. 

- dbá zájmů Společnosti. 

- chrání majetek a know-how Společnosti. 

- snaží se zdokonalovat ve svých činnostech tak, aby je příště dokázal udělat lépe a efektivněji. 

- musí ohlásit každý existující nebo očekávaný střet zájmů. 

- neprovádí takové činnosti, které mu nepřísluší, nebo pro ně není kompetentní. 

- nerozhoduje v činnostech, pro které není kompetentní. 

- chrání své zdraví a zdraví všech osob ve Společnosti. 

- chrání společné pracovní a životní prostředí. 

- nerozšiřuje nepodložená nebo nepravdivá sdělení.  



 

Vedoucí pracovník: 
 

- udržuje a rozvíjí povědomí všech osob ve Společnosti o požadavcích a očekáváních zákazníka. 

- udržuje a rozvíjí povědomí všech osob ve Společnosti o jejích zájmech 

- aktivně vytváří nejlepší možné prostředí pro fungování procesů Společnosti. 

- aktivně podporuje vzájemnou spolupráci všech osob a všech oddělení Společnosti. 

- rozvíjí znalosti a dovednosti podřízených pracovníků. 

- aktivně vytváří a rozvíjí zastupitelnost všech rolí včetně své vlastní. 

- rozhoduje na základě faktů a dat. 

- data, která jsou vstupy pro rozhodování, neupravuje, nezamlčuje nebo nezkresluje  

- eliminuje princip „to nejde“, hledá odpovídající řešení a zavádí je 

- dodržuje eskalační proceduru Společnosti 

- aktivně eliminuje nepodložená nebo nepravdivá sdělení. 

- při výskytu střetu zájmů rozhoduje vždy v zájmu Společnosti. 

 

 

        Bc. Jiří Cimr 
jednatel společnosti 
elektronicky podepsáno 

 


	Zaměstnanec:
	Vedoucí pracovník:

